



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: root@npc.pl

XXXII edycja TURNIEJU BEZPIECZEŃSTWA W RUCHU DROGOWYM

Publikowane od

20.04.2009 00:00:00

Publikowane do

20.05.2009 00:00:00



W ostatni piątek 17.04.2009 r. w Hali Sportowej Zespołu Szkół w Wieczfni Kościelnej stanęło do rywalizacji 84 uczestników 32 Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym. Najlepsze w klasyfikacji indywidualnej okazały się dziewczęta, Monika Hercel ze Szkoły Podstawowej w Radzanowie i Emilia Robaczewska z Gimnazjum nr 2 w Mławie.

Turniej w Wieczfni Kościelnej zainauguował zmagania powiatowe w rejonie. O tytuł najlepszych w wiedzy na temat przepisów ruchu drogowego i technice jazdy na rowerze walczyło 19 szkół podstawowych i 9 gimnazjów naszego powiatu.

Rywalizacja przebiegała w kilku etapach. Pierwszy polegał na wykazaniu się wiedzą teoretyczną na temat przepisów ruchu drogowego oraz zasad udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej. Zawodnicy mieli 40 minut na rozwiązanie testu składającego się z 25 pytań.

Etap drugi, to specjalnie przygotowany rowerowy tor przeszkód. Przejazd oceniali policjanci z Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Mławie oraz pracownicy Powiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli. Po zakończeniu przejazdu każda z drużyn musiała przejść sprawdzian praktyczny udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej oceniany przez Straż Pożarną. W klasyfikacji zespołowej szkół podstawowych, najwięcej punktów zdobyła drużyna z Radzanowa. Drugie miejsce zajęła Szkoła Podstawowa w Niedzborzu, trzecie- Szkoła Podstawowa w Turzy Małej.

Klasyfikacja zespołowa szkół gimnazjalnych: 1 miejsce - Gimnazjum w Dzierzgowie, 2 miejsce - Gimnazjum w Niedzborzu, 3 miejsce - Gimnazjum nr 2 w Mławie.

Drużyny, które zajęły pierwsze i drugie miejsca pojedą już 7 maja na eliminacje rejonowe do Sochocina (pow. płoński)

Organizatorami eliminacji powiatowych był Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Ciechanowie, Komenda Powiatowa Policji w Mławie oraz Powiatowy Ośrodek Doskonalenia

Nauczycieli w Mławie. Nagrody, które przydadzą się podczas wiosennych wyjazdów na rowerze, ufundował WORD, Starostwo Powiatowe w Mławie, Burmistrz Miasta Mławy oraz Wójtowie gmin powiatu mławskiego.

Najlepsze zawodniczki

Monika Hercel SP Radzanów

Emilia Robaczewska Gimnazjum nr 2 w Mławie

Klasyfikacja zespołowa:

Szkoły Podstawowe

I miejsce- Szkoła Podstawowa w Radzanowie

Monika Hercel, Paweł Błocki, Paweł Golański

II miejsce - Szkoła Podstawowa w Niedzborzu

Patryk Rogowski, Olga Sobiecka, Adam Chmielaki

III miejsce - Szkoła Podstawowa w Turzy Małej

Krzysztof Szafraniec, Bartłomiej Prątnicki, Jakub Pietrzak

Gimnazja

I miejsce - Gimnazjum w Dzierzgowie

Jarosław Rogowski, Kamil Stefanko, Mateusz Bugaj

II miejsce - Gimnazjum w Niedzborzu

Mateusz Szliter, Łukasz Pawłowski, Kamil Chmielaki

III miejsce - Gimnazjum nr 2 w Mławie

Karolina Krzemińska, Magdalena Bęcławska, Emilia Robaczewska

informacja prasowa KPP w Mławie









Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/xxxii-edycja-turnieju-bezpieczenstwa-w-ruchu-drogowym>